
Contacto

Teléfono 963469837
Fax 963479091
Correo Electrónico bdiana@bombersdv.es

Dirección Postal

Camino de Moncada, 24
(46009) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM/17/008
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2018
a las 10:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio para el Servicio de Prevención y Extinción de Incendios y de Salvamento de la
Provincia de Valencia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pzE4Mt5je1IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Impermeabilizacón de la cubierta de las Oficinas Centrales del Consorcio
Provincial de Bomberos de Valencia

Valor estimado del contrato 7.586,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.586,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.270 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Edificaciones y Servicios JL Navarro S.L.
NIF B98784739

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.099 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.379,79 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/03/2017

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pzE4Mt5je1IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IeZ%2Fb%2BLCifA QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002885138 |  2018-078512 | mar, 20 mar 2018 10:05:19:050 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15849287213620416256659988141847299325 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IeZ%2Fb%2BLCifAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

